ДОГОВОР № 2181-2022/IJRO-60

г. Ташкент 18 я н в а р я  2022 г.

ООО "1JNICON-SOFT", именуемое в дальнейшем Оператор, в лице Директора SI1ERZOD
XABIBULLAYEV XAYRULLA 0 ‘G ‘L1, действующего на основании Устава, с одной стороны и A N D I J O N
SH A .X A R " O B O D O N L A S H T I R I S H  B O S H Q A R M A S I " ,  именуемый в дальнейшем Абонент, в лице
G U L O M X O N  S H O K I R О  V  US И Х  O D  J  A Y E  V IС И ,  действующего на основании У с т а в а ,  с другой
стороны, вместе именуемые Стороны в целях исполнения Постановления Президента Республики
Узбекистан №1Ш-5132 от 31.05.2021
«О дополнительных мерах, направленных на обеспечение эффективно]! деятельности Единой
межведомственной электронной системы исполнительской дисциплины IJRO.GOV.LTZ», заключили
настоящий Договор о нижеследующем:

ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ
Единая межведомственная электронная система исполнительской дисциплины, IJRO.GOV.UZ

(далее - Система) - эго специализированный программный комплекс, разработанный и принадлежащий
Оператору, предназначенный для осуществления электронного документооборота и контроля
исполнительской дисциплины в государственных органах.

Абонент хозяйствующий субъект, заключивший с Оператором Договор на оказание услуг электронного
документооборота и контроля исполнительной дисциплины с использованием Системы.

Пользователь - физическое лицо, сотрудник Абонента (или приравненное к нему лицо), в силу своих
должностных обязанностей являющееся конечным пользователем Системы.

Модуль Системы -часть Системы, предоставляющая дополнительные возможности для Абонента и не
влияющая на основной функционал и предназначение Системы. Пользование Модулем является
добровольным для Абонента.

П ерсональный кабинет раздел Системы, позволяющий Абоненту управлять услугами по настоящему
Договору путем добавления/удаления Пользователей, активации дополнительных Модулей Системы, а также
просматривать статистические данные и формировать отчетность об активности Пользователей.

Электронная цифровая подпись (далее - ЭЦП) - подпись в электронном документе, полученная в
результате специальных преобразований информации данного электронного документа с использованием

(закрытого ключа электронной цифровой подписи и позволяющая при помощи открытого ключа электронной
цифровой подписи установить отсутствие искажения информации в электронном документе и
идентифицировать владельца закрытого ключа электронной цифровой подписи;

1. П Р Е Д М Е Т  Д О Г О В О Р А
1.1. По настоящему Договору Оператор оказывает Абоненту комплекс услуг по обеспечению работы

Единой межведомственной электронной системы исполнительской дисциплины IJRO.GOV.UZ (далее
«Услуги»), включающий:
- регистрацию и активацию Абонента в Системе;
- обучение пользованию Системой и обеспечение Абонента технической поддержкой.

1.2. Для идентифицированной авторизации сотрудников Абонента в Системе, Абонент использует
специальные ключи ЭЦП, рапсе полученные от Оператора.

1.3. Оператор, являясь правообладателем Системы, осуществляет владение, пользование и распоряжение
Системой, включая обеспечение полного технического функционирования Системы, сопровождение и
определение Правил пользования Системой.

2. С Т О И М О С Т Ь  У С Л У Г  И П О Р Я Д О К ' Р А С Ч Е Т О В

2.1. Услуги оператора для 1 пользователя за 1 месяц (сотрудника Абонента), составляет 40,475.00
(сорок ты сяч  четы реста  сем ьдесят п ять) сум без НДС.

2 .2 . Услуги оператора для I пользователя (сотрудника Абонента) составляет 485,700.00 (четы реста
восемьдесят ш т .  ты сяч  семьсот) сум без НДС за 12 месяц (период с 1 я н в ар я  2022 г. по 31 декабри
2022 г.).

К оличество пользователей Абонента 3 шт.
2.3.О бщ ая  стоим ость Д оговора составляет 1 ,457,100 (один м иллион ч еты реста  п ятьдесят семь

ты сяч  сто) сум без НДС.
2.4. Абонет производит предварительную оплату стоимости Услуг Оператора в объеме 30'!'о от обшей

стоимос'! и Договора в течение 3 (трех) банковских дней с момента вс тупления в силу настоящего Договора